
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 18.11.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска, Раководител на одделение за финансиски прашања Татјана Ѓоргиевска
Раководител на Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија Душко
Арсовски, Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола
Граматиков Раководител на одделение за инспекциски надзор Бранко Велиновски, Раководител на
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски, Директор на ЈП
Комуналец Томе Тодоровски Директор на ЛУ Градски Музеј Драган Величковски Советник Александар
Ангелов и Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Да се води постапката за одземање на Пелагонскиот Плац, а проценители од општина да

извршат процена на објекти кои се наоѓаат на истиот. Јаготка Николовска, Валентина Димитровска,
Добривој Николовски и проценител18.11.2013

Да се види за определување на датуми за седници на Советот на Општина Крива Паланка за
месец Декември според потребите на одделенијата. Јаготка Никовска и Биљана Тасевска 18.11.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се простудира за Зонско паркирање и да се види компаративно со други општини. Билјана Ц.

Тасевска, Добривој Николовски, Игор додевски , Никола Граматиков.

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
За времените објекти веднаш по звршување на мерењето на квадратурата да се даваат

податоци и да се изготвуваат Решенија. Бранко Велиновски, Коста Пеевски , Зоран Павловски 18.11.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА
Во Активностите за Буџетот на Општина КриваПаланка да се вклопат и прифатливите и

одржливи предлози од граѓаните Татјана Ѓеоргиевска 18.11.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Од  18-22 ќе се одржи  Денови на идеи .Да се нотират сите предлози и иницијативи на граѓаните
18.11.2013 Душко Арсовски

Да се види за ажурирање на ГИС податоците добиени од Североисточниот плански регион
18.11.2013 Душко Арсовски

Да се види за ажурирање и надградување на интернет страната на Општина Крива Паланка
18.11.2013 Душко Арсовски

Да се разгледаат отворените повици и да се оствари контакт за заедничко аплицирање со
проекти со Косово 18.11.2013 Душко Арсовски

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Од страна на Комисијата за попис на проекти истите се приложени до Градоначлникот и

колегиумски се разгледуваат. Да се преземат активности за комплетирање на проектите.(доколку е
потребно да се раапише набавка за изработка на проекти, да се вметнат во Програмите за 2014 година
и. др)



ЈП КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка
Да се излезе на лице место и да се даде предлог за Ромски Гробишта. Томе Тодоровски

18.11.2013

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 18.11.2013

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Никола Граматиков _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


